

Avtalet om vindkraftsandelar klart

På fredagen den 12 januari, skrev vi på avtalet för att köpa 80 andelar vindkraft i föreningen o2 El Ekonomisk Förening. Andelarna ger oss rätt att köpa 80 000 kWh el till mycket förmånligt pris. Toppsockret blir därmed troligen Sveriges första HSB-förening som äger en egen betydande (miljövänlig) elproduktion. Andelarna motsvarar nästan hälften av föreningens gemensamma elanvändning; för belysningen ute och inne i trapphusen, tvättstugor, motorvärmare, fläktar i ventilationen, drift av fjärrvärmecentral, bredbandsnät mm. Styrelsen avser att senare köpa fler andelar, efter att vindkraftsföreningen kommit igång ordentligt, och när vi har gått igenom alla installationer och räknat på de energieffektiviseringar som är möjliga att göra. Vindsnuran kommer placeras i Sveg, med start under sommaren 2007. Flera föreningar och HSB centralt har visat ett stort intresse av vårt engagemang i vindkraft. o2:s och HSB:s pressreleaser kommer att finnas på vår hemsida.



Analog TV släcks i Stockholm

I mars släcks det analoga TV-nätet i Stockholm. Vi som har Com Hems nät kan dock sitta lugnt och luta oss tillbaka i TV-soffan. Com Hem gör signalen analog i nätet, så att alla gamla apparater fortfarande fungerar. När man är redo att själv "gå digitalt", ja då kan man köpa en box, eller en TV som ibland har en inbyggd box, och uppgradera till en bättre bild. Snart kommer även HD-TV, som ger den bästa högupplösta bilden.

Miljövänligare och bättre belysning

Nu när utomhuslamporna på gården blir allt svagare och behöver bytas, så sätter föreningen in miljövänligare alternativ allt eftersom. De nya ljuskällorna av metallhalogen innehåller 60 % mindre kvicksilver, och ger dessutom ett dagsljuslikt sken – med bibehållen förbrukning på 70 W/lampa. Till de mer kända kunderna, förutom oss, tillhör Stockholms slott som använder exakt likadan lampa!

Årets första amortering

Styrelsen har beslutat att sälja föreningens fondinnehav av likviditetsfonder på SEB och Länsförsäkringar, med ett totalt värde på ca 1 500 000 kr. Vi har tillsammans med pengar i kassan amorterat på vårt rörliga lån med 2 000 000 kr. Anledningen är att likviditetsfonderna har gett allt sämre ränta sista året, samtidigt som räntan på våra lån har stigit under samma period. Amorteringen motsvarar ca 19 % av föreningens lån på 10,4 mkr.

Vi jobbar med gaveldörrarna!

Det har varit en svår uppgift att lösa stängningen av gaveldörrarna, med det undertryck som finns. Nu har både snickare och låsfirmen gjort vad de kunnat. Vi har ett par förslag som vi arbetar vidare med, men tills det är löst, måste alla hjälpa till att se till att dörrarna alltid går i lås! Slarva inte med säkerheten – stäng dörrarna!

Visste du att...

...du sparar ca 300 kr på att köpa en lågenergilampa med 6000 timmars brinntid, eller till och med ca 450 kr om du köper en lågenergilampa med 10 000 timmars brinntid – istället för att fortsätta med gamla glödlampor? Detta trots att lågenergilampor är många gånger dyrare att köpa i affären från början. Glödlampan håller bara ca 1 000 timmar och drar 5 gånger mer energi. Energin står för ca 90 % av kostnaden under glödlampans livstid, medan köpet av lampan endast står för ca 10 %! Nu för tiden finns det lågenergilampor med olika utseende, så att de påminner om vanliga glödlampor.



Detta är gratis!

Har du droppande kran, eller rinnande toalettstol? Ring till Energibevakning 647 66 10 omedelbart! Föreningen står för detta. Alla dessa fel kan kosta oss 10 000-tals kronor varje år! Dessutom ombeds alla medlemmar att göra felanmälan vid alla typer av fel på t ex lampor, dörrlås med mera i huset, på samma telnummer.

Plaståtervinning i tvättstugorna

Nya fräscha sopkärl i tvättstugorna och plaståtervinning samtidigt. Plastförpackningarna slipper nu åka i de vanliga soporna, som förbränns till fjärrvärme, och bidrar inte längre till mer onödigt koldioxidutsläpp. Varje kg återvunna plastförpackningar som blir nya förpackningar, sparar 75 % av energin i tillverkningen av dessa, jämfört med tillverkning med nytt plastmaterial.